Tempus Open - Joonatan Ryynanen

Joonatan Ryynanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 02:52.49 AQUA-pisteet: 206 Paivamaara:
2024-04-06 Kilpailu: Nuorisouinnit

Aika

02:52.49
02:57.75
02:58.08
03:21.06

03:22.09

AQUA
206
188
187
130

128

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-04-06

2023-02-25

2023-04-15

2022-05-21

2022-04-09

Kilpailu
Nuorisouinnit
Oulun uinnit
Kevatuinnit 2023
Lohi Uinnit 2022

Kvarken Games-kilpailut


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31176
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=31176&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=31176&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=31176&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=31176&amp;Result_sort=result_date

